@ Regierungsprisidien
g Baden-Wiirttemberg

Forderung Strukturverbesserung Landlicher Raum

Beschreibung:

Entwicklungsprogramm Landlicher Raum (ELR)
LEADER

e europaische Strukturférderung im Schwerpunkt

e Regionale Wettbewerbsfahigkeit und Beschaftigung

Wer kann einen Antrag stellen?

Kommunen, natlrliche Personen, juristische Personen, Personengemeinschaften, Personengesellschaften,

Kontakt

Regierungsprasidium Stuttgart

Referat 32

Thomas Holy
0711 904-13211
thomas.holy@rps.bwl.de

Angela Kobe-Lang

0711 904-13204
angela.kobe-lang@rps.bwl.de
Regierungsprasidium Karlsruhe

Referat 32

Yvonne Klewin

0721 926-3725
strukturfoerderungref.32@rpk.bwl.de
Regierungsprasidium Freiburg

Referat 32

Landkreis: Ortenaukreis, einschlieSlich Schwerpunktgemeinden

Nicolette Bucher
0761 208-1255
nicolette.bucher@rpf.bwl.de
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Landkreis Lorach, einschlieSlich Schwerpunktgemeinden

Julia Haar
0761 208-1239
julia.haar@rpf.bwl.de

Landkreis Emmendingen, Breisgau-Hochschwarzwald, Rottweil, einschliefSlich
Schwerpunktgemeinden

Pia Herr
0761 208-1228
pia.herr@rpf.bwl.de

Landkreis, Tuttlingen, Schwarzwald-Baar-Kreis, Waldshut, einschliefSlich Schwerpunktgemeinden

Felix Waldmann
0761 208-1244
felix.waldmann@rpf.bwl.de

Landkreis Konstanz, einschlieSlich Schwerpunktgemeinden sowie Grundsatzfragen des ELR

Markus Weiller
0761 208-1261
markus.weisser@rpf.bwl.de

Regierungsprasidium Tubingen

Referat 32

Landkreise: Bodenseekreis, Tibingen

Christine Braun-Nonnenmacher
07071 757-3327
christine.braun-nonnenmacher@rpt.bwl.de

Landkreise: Ravensburg, Reutlingen

Theresa Deubele
07071 757-3331
theresa.deubele@rpt.bwl.de

Landkreise: Sigmaringen, Zollernalbkreis

Alina Hunerhoff
07071 757-3315
alina.huenerhoff@rpt.bwl.de

Landkreis: Alb-Donau-Kreis, Biberach

Christiane Pel3ler
07071 757-3329
christiane.pessler@rpt.bwl.de

Bearbeitung "Spitze auf dem Land"

Christine Braun-Nonnenmacher
07071 757-3327
christine.braun-nonnenmacher@rpt.bwl.de
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Weitere Informationen

Forderwegweiser des Ministeriums flir Ernahrung, Landlichen Raum und Verbraucherschutz


http://www.landwirtschaft-bw.info/pb/MLR.Foerderung,Lde/Startseite/Foerderwegweiser

